― ― 1

平成 17年 5月 24日

各 位

会 社 名 株式会社スクウェア ・エニックス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03-5333-1555)

定款の一部変更についてのお知らせ（予定）

当社は、平成 17 年 5 月 24 日開催の取締役会において、平成 17 年 6 月 18 日開催予定の当

社第 25 回定時株主総会に、定款一部変更を下記のとおり付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．定時株主総会開催予定日

平成 17 年 6 月 18 日

２．定款一部変更の趣旨及び目的

授権株式数の変更

将来における事業規模の拡大などに備え、現定款第 5 条に定める会社の発行する株

式の総数を 300,000,000 株から 440,000,000 株に増加させるものであります。

なお、上記定款変更は、現時点において敵対的買収を想定したものではございません。

今後、株主および投資家に影響を与える防衛策の発動を決定した場合は、その詳細につい

て直ちに公表いたします。

以 上